
ZARZĄDZENIE NR 0050.312.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:   Planowane dochody w łącznej kwocie 
31.322.896,91 z  dochody bieżące 24.106.203,28 zł   dochody majątkowe 7.216.693,63 zł   Planowane wydatki 
w łącznej kwocie 35.025.029,09 zł   wydatki bieżące 25.417.764,09 zł   wydatki  majątkowe 9.607.265,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 658, 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594096FA-7954-4DFB-9E93-620A48DC7F38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.312.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 112 212,32 7 400,00 1 119 612,32  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 7 400,00 14 400,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 400,00 7 400,00 
 

Razem: 31 315 496,91 7 400,00 31 322 896,91  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594096FA-7954-4DFB-9E93-620A48DC7F38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.312.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 025 146,01 0,00 4 025 146,01 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 651 197,12 -700,00 3 650 497,12 
  4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 -700,00 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 62 100,00 700,00 62 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 700,00 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -123,00 1 077,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 123,00 123,00 
852   Pomoc społeczna 2 652 304,28 7 400,00 2 659 704,28 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 828 983,00 0,00 828 983,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 100,00 -100,00 13 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 100,00 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 577,80 7 400,00 134 977,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 636,80 7 400,00 84 036,80 
 85295  Pozostała działalność 86 742,96 0,00 86 742,96 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 319,16 -850,00 5 469,16 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115,14 -150,00 965,14 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,06 752,08 1 612,14 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,78 132,72 284,50 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,22 97,92 221,14 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,75 17,28 39,03 

Razem: 35 017 629,09 7 400,00 35 025 029,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 594096FA-7954-4DFB-9E93-620A48DC7F38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.312.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


